
                                               
УКРАЇНА  

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

 15 червня 2023 року                      м. Деражня                                              № 94 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

  

        Керуючись ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України № 690 від 07.07.2021року, розглянувши заяву громадянки  Т.Н.Д. за 

вхід. № 177/02.02-10 від 18.05.2023 року, а також, враховуючи відомості про 

те що за даною адресою м. Деражня, Хмельницького району, Хмельницької 

області зареєстровано будівлю, яка не належить заявнику, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Відмовити громадянці Т.Н.Д. у зміні/коригуванні адреси нежитлової 

будівлі з вул. м. Деражня, Хмельницького району, Хмельницької області на 

вул.  м. Деражня, Хмельницького району, Хмельницької області на підставі 

п.п. 1-3 ч.15 ст.26³ Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».  
 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             


